
太田西機工営業所開設のご案内 

    

 

                             

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平 素 は 格 別 の お 引 き 立 て を 賜 り 厚 く 御 礼 申 し 上 げ ま す 。 

さて、この度弊社ではお客様へのサービス体制向上のため、 

機 電 部 門 の 営 業 拠 点 と し て は 太 田 市 で 2 箇 所 目 と な る 、 

太田西機工営業所を下記の通り開設することと致しました。 

これを機に所員一丸となって、より一層精進して参る所存でございますので、 

何とぞ倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

先 ず は 略 儀 な が ら 書 中 を も っ て ご 案 内 申 し 上 げ ま す 。 

 

敬具 

令和 7 年 9 月吉日 

 

                    岩瀬産業株式会社 

代表取締役社長 岩瀬加代子 

 太田西機工営業所 所長  松田 新一 

 

 

記 

 

営 業 開 始 日  令和７年９月 22 日（月曜日） 

住    所  〒３７３-０８２３  

群馬県太田市西矢島町３７０－６７ 

Ｔ Ｅ Ｌ  ０２７６（５５）５０４０（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ  ０２７６（４５）０２６４ 

 

 

 

 

※誠に勝手ながら、開所に伴う祝電・祝花等のお心遣いは謹んでご辞退申し上げます。 


